NELJA VALLA KoGuU

NELJA VALLA KOGU JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL 10.10.2022
Kinnitamise kuupdéev digitemplil

Osalesid: KOV esindajad: Indrek Eensaar, Aimur Liiva,
3. padevakorrapunkti lugemisel liitusid Erik Sandla, Marti Rehemaa
MTU esindajad: Kristiina Adamson, Eve Riga, Irja Tiri, Heret Annus
Ettevotjate esindajad: Rene Mitt, Arnold Qispuu, Hedwig Seaver

Lisa 1. Osalejate nimekiri EMTAK koodidega

Koosolekut juhtis: Eve Riga
Protokollis: Heret Annus

Paevakord:
1. 2023 a. rakenduskava saatmine kinnitamiseks Gldkoosolekule
2. Koostéoprojekti ,Arukad kilad, nutikad kogukonnad“ koostddkokkuleppe kavand saatmine
kinnitamiseks Uldkoosolekule
3. Uldkoosoleku kokkukutsumine
NVK tegevuspiirkonna analiiUs ja strateegia raamistik
5. Muud kohapeal algatatud teemad

&

1. 2023 a. rakenduskava saatmine kinnitamiseks lildkoosolekule

Tegevjuht andis Ulevaate 2023. a tegevusriihma kulude eelarvest ning palus juhatusel rakenduskava
saata uldkoosolekule kinnitamiseks alljargnevalt.

JOOKSVAD KULUD 85000 €

ELAVDAMISE KULUD 30 000 €

Haaletamisel ei osalenud Arnold Oispuu
Haaletus ja 8 poolthdilega otsus: Esitada 2023. a rakenduskava Uldkoosolekule kinnitamiseks.

2. Siseriikliku koosto6projekti ,,Arukad kiilad, nutikad kogukonnad“ kavandamisel olevate
tegevuste ja eelarve lilevaatamine ja lildkoosolekule kinnitamiseks edastamine

Koostdoprojektide juht tutvustas koostddprojekti ideed, tegevusi ja projekti maksumust. Projekti
peamised tegevused on seotud kogukondade innovatsioonivdimekusega. Projekti toel on vdimalik
kogukonnal osaleda erinevates tegevustes, mis aitavad kaasa uute lahenduste kasutusele vétmiseks,
keskkonnahoiu, energiasaastmise, rohe ja ringmajanduse valdkondades aga ka sotsiaalse innovatsiooni
votmes.

Haaletus: 8 poolthaalt, 1 erapooletu

Otsus: 2. Edastada siseriiklik koostédprojekt ,,Arukad kilad, nutikad kogukonnad® uldkoosolekule
kinnitamiseks



3. Uldkoosoleku kokkukutsumine
Tegevjuht andis Ulevaate Uldkoosoleku kokkukutsumise paevakorrapunktidest.
Uldkoosolek toimub Tuula Kogukonnakeskuses 26.10.2022 algusega 18.00

Hailetus ja iihehailne otsus: Uldkoosolek toimub 26.10.22 Tuula Kogukonnakeskuses kell 18.00-
20.00

Paevakava:

o Uldkoosoleku kokkukutsumine paevakorraga
e NVK Uhisstrateegia tédkavandi kinnitamine esitamiseks PRIAle
o Koostddprojekti ,Arukad kiilad, nutikad kogukonnad” kinnitamine
e 2023 rakenduskava kinnitamine
4. NVK tegevuspiirkonna analiiiis ja strateegia raamistik
Cumulus Consulting konsultant Jaan Urb andis (levaate tegevuspiirkonna analldsist ning
Uhisstarteegia té6kavandist. Toimus ajuriinnak, mille kdigus vaadati ile strateegia eesmargid ning
meetmed.
Hailetus ja iihehailne otsus: Edastada NVK Uhisstrateegia td6kavand kinnitamiseks tildkoosolekule.
5. Muud kohapeal algatatud teemad
Uhehiilne otsustati alates 01.11.2022 maarata tegevjuhi toétasuks 2000 eurot bruto.

Eve Riga Heret Annus
Koosoleku juhataja Protokollija



Juhatuse nimekiri EMTAK koodidega

Nr Osaleja Organisatsiooni nimi EMTAK E-posti aadress Telefon
1. | Aimur Liiva Kili vallavalitsus KOV | aimur liiva@kiilivald.ee 679 0260
2. Indrek Eensaar Saue vallavalitsus KOV indrek.eensaar@sauevald.ee | 5114930
3. | Hedwig Seawer OU Roosid ja Okkad 90031 | keraamika@hedwig.ee 53447 638
4. Irja Tiri Kodukoht Kiisa MTU 94992 | iratiri@gmail.com 58665157
5. | Arnold Oispuu Astro Service OU 77321 | arnold@rolltrans.ee 504 7618
6. Erik Sandla Harku vallavalitsus KOV erik.sandla@harku.ee 501 6304
7. Merje Einmann OU Kapajalg 9329 Info@kapaijalg.ee 5052066
8. Heret Annus Oti kiilaselts 94992 | heret.annus@gmail.com 506 0462
9. Eve Riga MTU Tuula tutulus 94992 | Eve.riga@gmail.com 56677791
10. | Rene Mitt C2B Portaal OU 85529 | Mitt.rene@gmail.com 505 7780
11. | Kristiina Adamson | Suurupi Selts MTU 94992 | kristiina@tuletornid.ee 5112560
12. | Marti Rehemaa Saku vallavalitsus KOV Marti.rehemaa@sakuvald.ee | 50 65 832
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